?e(J‘ 271,~ 09fi
da -&,,ebteia

P~ aQ IR 1IIIIIIIIIIIIIIIII1III
P otocolo Gorai 0000463/2016

Data 06/04/2016 Horário: 02:24
Legislativo - REQ 98/2016

• 	 •

Câmara Municipal de Ibi inga

- gcsetalL9yceowaick 014,

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLC N° 18/2016, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
04/04/2016, sob o N° 18/2016 — Institui as normas gerais e critérios básicos para a promoção
da acessibilidade das pessoas portadoras de deficiência ou com mobilidade reduzida.

Tal propositura traz para o nosso município os instrumentos básicos para
garantir a acessibilidade das pessoas portadoras de deficiência, garantindo a segurança desses.

N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 05 de 	 de 2016.

Dr. MARCEL PIN A COSTA
Vereador

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1